Общество с ограниченной ответственностью «АЛОР +»

Тел.: (495) 981 55 77

ИНН  7709221010  КПП  77

Об утверждении

1.         В соответствии с п.

совершении торговых операций в рамках

ООО «АЛОР +», утвержденного Приказом Генерального директора № 160623/101 от 23.06.2016 г.

последующими изменениями и

1.1. внести изменения

продуктов  и изложить Перечень

№ 1 к настоящему Приказу.

2. Уведомить Клиентов о внесении изменений в

продуктов в порядке, предусмотренном

3. Опубликовать Перечень

адресу www.alorbroker.ru и в Личном кабинете Клиентов.

4. Ввести в действие

Приложения № 1 к настоящему Приказу

5. Ознакомить с настоящим Приказом Заместителя генерального директора по внутреннему

контролю, Руководителей Департамента

Начальника Отдела финансового мониторинга.

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Руководителя

клиентского обслуживания.

Генеральный директор

должность

Общество с ограниченной ответственностью «АЛОР +»

Адрес: 115162,  Москва, ул. Шаболовка, д.31,Б

.: (495) 981 55 77 Факс: (495) 980 24 99 Cайт: www.alorbroker.ru e-mail:  info@

ИНН  7709221010  КПП  772501001 ОКПО  46823344  ОГРН  1027700075941

Об утверждении Перечня ценных бумаг

в рамках Пакетных продуктов

Приказываю

1.3. и 1.4. Приложения 46 «Соглашение о порядке обслуживания при

совершении торговых операций в рамках Пакетных продуктов» Регламента брокерского обслуживания

, утвержденного Приказом Генерального директора № 160623/101 от 23.06.2016 г.

дополнениями (далее – Регламент):

внести изменения  и дополнения в  Перечень ценных бумаг

Перечень ценных бумаг в рамках Пакетных продуктов

Уведомить Клиентов о внесении изменений в  Перечень ценных бумаг

в порядке, предусмотренном Приложения 46  Регламента.

Перечень ценных бумаг в рамках Пакетных продуктов

и в Личном кабинете Клиентов.

Перечень ценных бумаг в рамках Пакетных продуктов в редакции

Приложения № 1 к настоящему Приказу с «31» марта 2020 г.

Ознакомить с настоящим Приказом Заместителя генерального директора по внутреннему

контролю, Руководителей Департамента клиентского обслуживания, Управления Бэк

Начальника Отдела финансового мониторинга.

Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Руководителя

Номер

документа

ПРИКАЗ 200330/23

Генеральный директор

Подпись

30 марта

@alor.ru

46823344  ОГРН  1027700075941

«Соглашение о порядке обслуживания при

продуктов» Регламента брокерского обслуживания

, утвержденного Приказом Генерального директора № 160623/101 от 23.06.2016 г. с

ценных бумаг в рамках Пакетных

в рамках Пакетных продуктов в редакции Приложения

ценных бумаг в рамках Пакетных

в рамках Пакетных продуктов в сети Интернет по

в рамках Пакетных продуктов в редакции

Ознакомить с настоящим Приказом Заместителя генерального директора по внутреннему

, Управления Бэк-офиса,

Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Руководителя Департамента

документа
Дата

23 30.03.2020

А.Б. Калин

расшифровка подписи

марта  2020 года

2

Приложение № 1

к Приказу Генерального директора

ООО «АЛОР +»

№200330/23 от 30 марта  2020 г.

Перечень ценных бумаг в рамках Пакетных продуктов

Название пакетного

продукта

Тикер ценной бумаги

(краткое

наименование)

Код ценной

бумаги

ISIN ценной

бумаги

Регистрационный

номер ценной бумаги

Доля ценной

бумаги (%)

"Денали"
ГОВОЗ РФ МК-0-СМ-

119 (RUS-28) XS0088543193 XS0088543193 MK-0-CM-119 100

"Пять звёзд" BCSALOR5S XS2072916336 XS2072916336 - 100

"Лидеры вкуса" BCSALORLV2 XS2123084639 XS2123084639 - 100

"Передовые технологии" BCSALORPT XS2139835636 XS2139835636 - 100

"Саяны"

Сбербанк-ао  SBER RU0009029540 10301481B 10

Газпром-ао GAZP RU0007661625 1-02-00028-A 10

Лукойл-ао LKOH RU0009024277 1-01-00077-A 10

МТС-ао MTSS RU0007775219 1-01-04715-A 10

Полюс PLZL RU000A0JNAA8 1-01-55192-E 10

ОФЗ 26209 SU26209RMFS5 RU000A0JSMA2 26209RMFS 12

ОФЗ 26220 SU26220RMFS2 RU000A0JXB41 26220RMFS 12

ОФЗ 26211 SU26211RMFS1 RU000A0JTJL3 26211RMFS 13

ОФЗ 26215 SU26215RMFS2 RU000A0JU4L3 26215RMFS 13

"Урал"

ОФЗ 26209 SU26209RMFS5 RU000A0JSMA2 26209RMFS 25

ОФЗ 26220 SU26220RMFS2 RU000A0JXB41 26220RMFS 25

ОФЗ 26211 SU26211RMFS1 RU000A0JTJL3 26211RMFS 25

ОФЗ 26215 SU26215RMFS2 RU000A0JU4L3 26215RMFS 25

"Эльбрус"

Татнфт 3ап TATNP RU0006944147 2-03-00161-A 10

Газпрнефть SIBN RU0009062467 1-01-00146-A 10

МТС-ао MTSS RU0007775219 1-01-04715-A 10

Северсталь-ао CHMF RU0009046510 1-02-00143-A 10

ЭнелРос ао ENRU RU000A0F5UN3 1-01-50077-A 10

ОФЗ 26209 SU26209RMFS5 RU000A0JSMA2 26209RMFS 12

ОФЗ 26220 SU26220RMFS2 RU000A0JXB41 26220RMFS 12

ОФЗ 26211 SU26211RMFS1 RU000A0JTJL3 26211RMFS 13

ОФЗ 26215 SU26215RMFS2 RU000A0JU4L3 26215RMFS 13

 "Алтай"

МКБ 1P1 RU000A100WC4 RU000A100WC4 4B020501978B001P 20

РУСАЛ Братск-001Р-04 RU000A1011C3 RU000A1011C3 4B02-04-20075-F-001P 20

Новотр 1Р1 RU000A1014S3 RU000A1014S3 4B02-01-12414-F-001P 20

ТКХ БП1 RU000A0ZYCR1 RU000A0ZYCR1 4B02-01-00349-R-001P 20

ГТЛК 1P-08 RU000A0ZYR91 RU000A0ZYR91 4B02-08-32432-H-001P 20

"Ставка на рост. Россия"

Московская биржа-ао MOEX RU000A0JR4A1 1-05-08443-H 16,6

Сбербанк-ап SBERP RU0009029557 20301481B 16,6

Газпром-ао GAZP RU0007661625 1-02-00028-A 16,6

Юнипро-ао UPRO RU000A0JNGA5 1-02-65104-D 16,6

Лукойл-ао LKOH RU0009024277 1-01-00077-A 16,6

Мобильные

ТелеСистемы-ао MTSS RU0007775219 1-01-04715-A 16,6

3

"Ставка на рост. Америка"

AbbVie Inc. ABBV US00287Y1091 00287Y109 20

AT&T Inc. T US00206R1023 00206R102 20

Philip Morris

International Inc. PM US7181721090 718172109 20

Microsoft Corp. MSFT US5949181045 594918104 20

Wells Fargo & Company WFC US9497461015 949746101 20